КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года                                   №  17
д. Верхнеберезово
О составе комиссий  Березовской сельской Думы шестого созыва

В соответствии со статьей  25 Устава Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать из числа депутатов на срок полномочий Думы следующие постоянные комиссии:

1) По бюджету и социальным вопросам в количестве 4 человек
2)По земельным отношениям в количестве 3 человек.

2. Утвердить состав постоянных комиссий.
Комиссия по бюджету и социальным вопросам в следующем составе:

Председатель комиссии Крылова Валентина Корнеевна.

Члены комиссии:

Головина Светлана Петровна

Ильтякова Галина Леонидовна

Хорошева Антонина Ивановна

Комиссия по земельным отношениям в следующем составе:

          Председатель комиссии Волков Иван Николаевич

          Тимофеев Валерий Петрович

          Иванов Владимир Иванович
3. Комиссиям Березовской сельской Думы в срок до 30 октября 2019 года подготовить предложения в перспективный план работы Березовской сельской Думы на 20 год.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Березовский вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам (Крылова В.К.)

Председатель Березовской сельской Думы                                                               Н.В. Кандаурова